书书书

中共厦门市委老干部局
厦委老干〔２０１６〕１８号

中共厦门市委老干部局关于

举办厦门市老干部工作人员业务培训班的通知

各区委老干部局，市直各单位组织人事部门、老干部工作

部门：

为深入开展 “两学一做”学习教育活动，深入学习贯

彻中办发 〔２０１６〕３号文件精神，贯彻落实全国、全省老干

部局长工作会议精神，加强老干部工作队伍建设，加强离退

休干部党建工作，提高老干部工作人员的思想政治素质和政

策业务水平，有效提升离退休干部管理服务水平，推动老干

部工作转型发展、科学发展。根据我局今年工作安排，决定

—１—

于５月２３－２６日举办全市老干部工作人员业务培训班，现

将有关事项通知如下：

一、培训时间

２０１６年５月２３－２６日 （周一至周四）

二、培训地点

鸿泉宾馆 （省军区招待所）

地址：石泉路７号 （第一医院后面）

三、参加对象

１．各区老干局长、市直机关老干处长和本局部分工作

人员。

２．各区委老干部局工作人员１－２名。

３．市直各部委办局、各企事业单位老干部工作部门、

组织人事部门领导或专兼职老干部工作人员１－２名。

请各单位尽量安排近三年或新从事老干部工作的领导和

工作人员参加培训。

四、报名方式和时间

请于２０１６年５月１０日前填妥 《厦门市老干部工作人员

业务培训班报名表》交市委老干部局生活待遇处。岛外学

员安排住宿，岛内学员需住宿的 （含午休）请在报名表上

注明，报名表可在金宏网、厦门老干部网下载。

五、报到时间

请参加对象于 ５月 ２３日上午 ９：００前到鸿泉宾馆大堂

—２—

报到 （９：１０开学式）。总台电话：２１０５５５５

六、培训费用

７００元／人 （培训费由各单位报销）。

联系人：张　蔚　联系电话：２０２１０３６　传真：２０２８７２５

邮箱：７８０８２１５９２＠ｑｑ．ｃｏｍ

附件：厦门市老干部工作人员业务培训班报名表

中共厦门市委老干部局

２０１６年５月４日

—３—

—４—

中共厦门市委老干部局 ２０１６年５月４日印发